CONVOCATORIA CAS N°002-2023
EVALUACION CURRICULAR

T |EJECUTOR COACTIVO| QUINTANA LAVALLE JUAN CARLOS 50 NINGUNA OBSERVACION CUMPLE 9:00 . m.
: i ‘ .
| : | 1
2 | FARCIC NIEVEZS MICHELLE NAHOMY 50 NINGUNA OBSERVACION | CUMPLE | 9108 m.
L i
3 ANGIELO ROMMEL MORENO URBANG 40 NINGUNA OBSERVACION CUMPLE 9:20a m.
{ |
|| AUXILIAR COACTIVO { [ II 1
| 4 VERONA AREVALO EDGARD ALAN RYDER | 50 ININGUNA OBSERVACION CUMPLE 8:30a m.
| |
7,—_
NO PRESENTA DOCUMENTO VALIDADO POR
NO ADMITIDO LA AUTORIDAD COMPETENTE QUE ACREDITE|  no ADMITI
| SU CONDICION DE ESTUDIANTE DE 8O e
8] ALBERTO SEBASTIAN ALBUJAR HUARIPATA | |CICLO l
L 1 |
50 NINGUNA OBSERVACION CUMPLE |
JEFE DE LA OFICINA "
L8 | DE IMAGEN RIVERA PRADO CARLA MILAGROS | : 9:402. m,
! INSTITUGIONAL 50 [NINGUNA OBSERVACION | cumPe |
| 7 CALDAS CACERES GIANCARLO OMAR | 508 m
JEFE DEL 50 NINGUNA OBSERVACION CUMPLE
_.!..1' DEPARTAMENTO DE | SANDRA SUSANA FLORES FIGUERDA 4 . ! 10:00 8. m.
| : mﬁ' PUBL ICAS | |
|| 50 NINGUNA OBSERVACION CUMPLE |
] BAZALAR MONTOYA JAQUELINE ELIZABETH | 10:10 @ m.
! 40 NINGUNA OBSERVACION CUMPLE
19| poLICIA MUNICIPAL (ARAGON BUSTIOS RENZO ANTONIO | 10:20 a. m.
[ 'NO CUENTA CON CURSQ EN
NOADMITIDO | PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO NO ADMITIDO
1 SALAS SOTELO FERNANDO ALBERTO | SANCIONADOR
ABOGADO Il | 50 NINGUNA OBSERVACION CUMPLE
| 12] RIOS MINAYA EVELYN MEDALY | | 10:30 a. m.
[ ] ,
e S
13 NO SE PRESENTARON
| ! 50 NINGUNA OBSERVACION CUMPLE |
[ 14 PERA ESPINOZA EVELIN 1 i | 10:40a m.
[ : [ 1
| JEFE DEL | 50 NINGUNA OBSERVACION CUMPLE
|18 | DEPARTAMENTO DE |VASQUEZ DE LA CRUZ CESAR JAIME 10:50 a. m.
SALUD, ECOLOGIA Y
] | NO CUMPLE CON LA FORMACION NO ADMITIDO |
[ 18] DIAZ REYES EDGAR IVAN NO ADMITIDO ACADEMICA REQUERIDA |
NO ADMITIDO
1 DEIVI JESUS CARRERA LINO NO ADMITIDO NO ACREDITA ESTUDIOS NI EXPERIENCIA
; ’ | NO ADMITIDO
|18 | JORGE KENGY CHINCHAY MORALES NO ADMITIDO [NO ACREDITA ESTUDIOS NI EXPERIENCIA
1
NO ADMITIDO
%q_ SERENAZGO L\.rn Vi R NO ADMITIDO NO A ITA EST
[ | | ' NO ADMITIDO |
| 20] | 18 T NO ADMITIDO |NO ACREDITA EST NI 1A
NO ADMITIDO
| 21| RAUL ALBERTO RAMIREZ ALVARADO NO ADMITIDO NO ACREDITA ESTUDIOS
| ‘ ; NO ADMITIDO
2| |JEFFERSON DAVID ALVARADO VILLARREAL NO ADMITIDO _ |NO ACREDITA ESTUDIOS
Se comunica a los participantes que hayan obtenido la calificacion de CUMPLE que la entrevista personal se desarrollara el dia 13.10.2023, de manera presencial
conforme al cronograma adjunto.

LA COMISION




